
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 60, DE 15 DE JANEIRO DE 2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 

Cristiane Camargo Nogueira                  AP-16 
Danyelle Crystinne Mecenas Ferreira dos Santos AP-16 
Diolino Francisco dos Santos                AP-16 
Domingas Moreira Lopes                      AP-16 
Ediana da Conceição Souza                   AP-16 
Edileusa Alves Feitosa                      AP-16 
Eilio de Sena Ferreira                      AP-16 
Fernanda Faria de Almeida                   AP-16 
Genilson Uchoa Sales                        AP-16 
Gustavo do Carmo Cortes                     AP-16 
Helena de Kassia Xavier Cardoso Nepomuceno  AP-16 
Helia Nara Parente Santos                   AP-16 
Irana Coelho Milhomem                       AP-16 
Irene Alves Costa Sobral                    AP-16 
Ivo Oliveira Silva                          AP-16 
Jamilsson Mota Carvalho                     AP-16 
Jeniffer de Arruda Gomes                    AP-16 
Jorge Vinicius dos Santos AP-16 
Julia Karyne Carmo Cortes                   AP-16 
Juliana Mecenas Xavier                      AP-16 
Juscimar Arruda Silva                       AP-16 
Juvenal Casemiro Neto                       AP-16 

 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 15 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


